

اخبار

نصب تندیس «فرشته مهر» به یاد شهدای مدافع سلامت در منطقه یک
شهردار منطقه یک تهران از ساخت تندیس «فرشته مهر» به یاد شهدای مدافع سلامت و نصب آن در خیابان شریعتی، خبر داد.
به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: تندیس فرشته مهر و نامگذاری خیابانی به نام شهدای حوزه سلامت در دستور کار مدیریت شهری منطقه یک قرار گرفت. وی افزود: این تندیس به یاد شهدای سلامت به عنوان نمادی از خدمات رسانی صادقانه نیروهای کادر درمان در بیمارستان شهدای تجریش، همزمان با برگزاری مراسمی به همین منظور با حضور برخی مسؤولان رونمایی می‌شود.وی افزود: پیشنهاد ساخت تندیس و نامگذاری خیابان به یاد شهدای مدافع سلامت از سوی حوزه درمان و کادر پزشکی مطرح شد که شهرداری منطقه یک قول مساعد جهت همکاری داد.موسوی تصریح کرد: شهرداری منطقه یک پیشنهاد حوزه درمان را در شورای شهر تهران مطرح و قرار است تندیس «فرشته مهر» در خیابان شریعتی نصب و کوچه‌ای به نام شهدای سلامت نیز در حوالی بیمارستان شهدای تجریش نامگذاری شود.

در سال گذشته محقق شد؛

رتبه نخست منطقه ۱۵ در تجمع پلاکهای بافت فرسوده
منطقه ۱۵ با ۶۴ درصد تجمع پلاک از کل پلاک های نوسازی شده موفق به کسب رتبه نخست درتجمع و رتبه برتر سال ۹۸ در عملکرد ستاد بازآفرینی مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران شد.

به گزارش امتیاز، مهدی صفدری معاون شهرسازی و معماری منطقه ۱۵، با اشاره به افزایش خدمات و تسهیلات برای مراجعان بافت های فرسوده گفت: اقداماتی نظیر رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به پرونده ها، وجود نمایندگان سازمان نوسازی شهر تهران در دفاتر توسعه مکانی به منظور تسریع در روند امور و نیز بازدیدهای میدانی و خارج از نوبت شورای معماری به تسریع پرونده های این بخش کمک کرده است.به گفته وی، طی ۲ ماه نخست امسال نیز با توجه به شیوع کرونا تمهیدات لازم نظیر پاسخ گویی تلفنی کارشناسان و راه اندازی سامانه ثبت درخواست نوسازی و تجمع در راستای رفا و سلامت شهروندان به منظور کاهش میانگین زمانی صدور پروانه و پایان کار ساختمانی و عدم رسوب پرونده ها در معاونت شهرسازی انجام شد تا پیگیری پرونده های بافت فرسوده به عقب نیفتد. صفدری ادامه داد: در این راستا طی دو ماهه فروردین و اردیبهشت امسال نیز با صدور ۵۶ پروانه ساختمانی موفق به کسب رتبه نخست بین مناطق ۲۲ تهران شدیم. معاون شهرسازی و معماری منطقه گفت: با تلاش همکارانم و تقویت نیروهای متخصص سازمانی و از بین بردن بستر تخلفات با ورود در بحث توده گذاری، تراکم و خط آسمان و الگوهای جدید گردشگری تغییر و تحولی ساختاری در فعالیات این حوزه معاونت شهرسازی و معماری منطقه ۱۵ اتفاق خواهد افتاد.وی در ادامه با تاکید بر دو بخش صدور پروانه و پایان کار ساختمانی از یک سو و توسعه شهری پایدار از سوی دیگر، این منطقه را پیشگام و پیشرو در مناطق ۲۲ گانه شهرتهران برشمرد و افزود: در بحث کمسیون ماده پنج و سرمایه گذاران منطقه؛ موضوع با اهمیت و حساسیت دو چندان در حال پیگیری است و توسعه پایدار شهری در مقیاس های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت با رویکرد اقتصادی و ارتقای کیفیت زندگی مورد توجه ویژه قرار گرفته است تا رضایت مندی شهروندان شریف منطقه ۱۵ حاصل شود.

تعطیلی ۴۰ گاراژ غیرمجاز تفکیک پسماند در محدوده خزایل
گاراژهای غیرمجاز تفکیک پسماند در محدوده خزایل واقع در محدوده منطقه ۱۹ به طور کامل تخلیه و تعطیل شدند.

به گزارش امتیاز، سید محمدجواد هاشمی شهردار ناحیه ۳ با اشاره به اثرات مخرب زیست محیطی تفکیک های غیر مجاز پسماند گفت: در همین راستا گاراژهایی که به صورت غیرمجاز اقدام به جمع آوری و تفکیک پسماندها می کنند طی بازدیدهای مستمر شناسایی و با اجرای حکم قضایی تعطیل و تخلیه می شوند.او افزود: در همین راستا نیز تا اواخر اردیبهشت ماه، از فعالیت ۴۰ گاراژ متخلف با پیگیری های اداره پسماند حوزه خدمات شهری و محیط زیست منطقه و نیز تلاش نیروهای شهرداری این ناحیه جلوگیری و تخلیه شدند. به گفته هاشمی بخشی از اقدامات صورت گرفته برای مسدود کردن گاراژهای متخلف بازبافت صورت گرفت.این مسئول خاطرنشان کرد: شناسایی و برخورد با عاملان غیرمجاز تفکیک پسماند به منظور کمک به جلوگیری از افزایش شیوع ویروس کرونا به صورت جدی در این ناحیه پیگیری می شود.

بررسی و امکان سنجی پروژه های خرد محلی در منطقه ۱۹

جلسات بررسی و امکان سنجی پروژه های خرد محلی در منطقه ۱۹ به تفکیک معاونت های اجرایی در حال برگزاری است.

به گزارش امتیاز، با توجه به تاکید شورای شهر تهران مبنی بر جمع آوری نظرات و پیشنهادات شورایاران در تدوین و اجرای پروژه های خرد محله ای (کوچک مقیاس)، جلسات هم اندیشی با حضور معاونین حوزه های اجرایی، دبیران کارگروه های تخصصی، رابط شورایاران و معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری در حال برگزاری است.

دربان جلسات که از روز سه شنبه ۶ خرداد آغاز شده است، پروژه های حوزه های اجتماعی و فرهنگی، حمل و نقل و عمران، خدمات شهری و محیط زیست، حمل و نقل و ترافیک به لحاظ اهمیت اجرایی بررسی و اولویت بندی می شود.

منتخبان مجلس یازدهم محمد باقر قالیباف منتخب مردم تهران را به عنوان رئیس مجلس سلال اول مجلس یازدهم انتخاب کردند.محمد باقر قالیباف در جریان انتخابات هیات رییس مجلس شورای اسلامی با ۲۳۰ رای به عنوان رئیس مجلس یازدهم برای سال اول انتخاب شد، سید مصطفی میرسلیم ۱۲ رای و فریدون عباسی ۱۷ رای کسب کردند.این انتخابات ۲۶۴ رای ماخوذه داشت.

قاضی زاده هاشمی و نیکزاد نواب رئیس مجلس شدند
امیرحسین قاضی زاده هاشمی و علی نیکزاد منتخبان مردم مشهد و اردبیل در مجلس به عنوان نواب اول و دوم هیات رییس مجلس انتخاب شدند.

امیر حسین قاضی زاده هاشمی را با ۲۰۸ رای و علی نیکزاد را با ۱۹۶ رای به عنوان نواب اول و دوم هیات رییس مجلس شورای اسلامی انتخاب کردند.

پیرهادی، فرهنگی و سلیمی ناظرین مجلس شدند

منتخبان مجلس یازدهم محسن پیرهادی، محمد حسین فرهنگی و علیرضا سلیمی را به

عنوان ناظرین مجلس انتخاب کردند.

روح الله نجابت عضو هیات رییس سنی در جلسه علنی مجلس گفت: محسن پیرهادی منتخب مردم تهران، محمد حسین فرهنگی منتخب مردم تبریز و علیرضا سلیمی منتخب مردم محلات به عنوان ناظرین مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

محسن پیرهادی از حوزه انتخابیه تهران، حسین

قاضی زاده هاشمی و نیکزاد نواب رئیس مجلس شدند؛

سردار رئیس مجلس یازدهم



عنوان ناظرین مجلس انتخاب کردند.

روح الله نجابت عضو هیات رییس سنی در جلسه علنی مجلس گفت: محسن پیرهادی منتخب مردم تهران، محمد حسین فرهنگی منتخب مردم تبریز و علیرضا سلیمی منتخب مردم محلات به عنوان ناظرین مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

محسن پیرهادی از حوزه انتخابیه تهران، حسین

کمیسون تحقیق و کمیسون آئین نامه داخلی را مشخص کردند.مجید نصیرایی در جلسه علنی روز پنجشنبه، ۸ خرداد ماه مجلس شورای اسلامی، گفت: در اجرای مواد ۴۲ و ۴۳ آیین نامه داخلی نخستین جلسه بررسی اعتبارنامه ها در روز چهارشنبه ۷ خرداد ماه تشکیل شد و نسبت به تعیین اعضای هیأت رئیسه و کمیسون تحقیق و آیین نامه داخلی اخذ رأی شد که به شرح زیر است. وی ادامه داد: سیدرضا تقوی» به عنوان رئیس و همچنین «علی آذری «و» سیدصادق طباطبایی» به عنوان نواب اول و دوم هیأت رئیسه شعبه ۱۱ انتخاب شدند. این نماینده مجلس گفت: همچنین «معین‌الدین سعیدی» و «شارلی انویه تکیه» نیز به عنوان دبیران اول و دوم و بنده « مجید نصیرایی»

به عنوان سخنگوی شعبه ۱۱ انتخاب شدیم. سخنگوی شعبه یازدهم اظهار داشت: همچنین» علی آذری» به عنوان عضو اصلی کمیسون تحقیق و» مجید نصیرایی «به عنوان عضو علی البدل کمیسون تحقیق و «شهباز حسن پور بیگلری» به عنوان عضوکمیسون تدوین آیین نامه داخلی مجلس از سوی شعبه ۱۱ تعیین شدند.

اجتماعی

خبر کوتاه

گرامیداشت شهدای سلامت و رونمایی از تندیس فرشته مهر در بیمارستان شهدا

گرامیداشت ۱۰۰ شهید و ۳۰۰۰ جانباز حوزه سلامت و رونمایی از تندیس فرشته مهر با مشارکت شهرداری منطقه یک تهران برگزار شد.
به گزارش امتیاز، آیین گرامیداشت شهدای سلامت و رونمایی از تندیس فرشته مهر با هدف پاسداشت تلاش‌ها و ایثارگری‌های مدافعان سلامت در مقابله با ویروس کرونا با حضور سید حمید موسوی شهردار منطقه یک، محمدحاج‌حق شناس عضو شورای اسلامی شهر تهران و برخی مسئولین کشوری و لشکری بعد از ظهر پنجشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹ در بیمارستان شهدای تجریش برگزار شد. سید حمید موسوی شهردار منطقه یک تهران در حاشیه این مراسم گفت: با توجه به نقش و جایگاه ویژه مدافعان سلامت در دوران سخت شیوع ویروس کرونا، شهرداری منطقه یک پیشنهاد ارائه شده از سوی حوزه درمان را در شورای شهر تهران مطرح خواهد کرد تا در صورت تصویب تندیس «فرشته مهر» در ابتدای خیابان شریعتی و در مقابل بیمارستان شهدای تجریش نصب و کوچه‌ای در حوالی بیمارستان تجریش به نام شهدای سلامت نامگذاری شود.

استمرار اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در تاکسی‌ها تا اطلاع ثانوی

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد:طرح فاصله گذاری اجتماعی در تاکسی های پایتخت به عنوان یکی از مصوبات ستاد مقابله با کرونا همچنان پابرجاست.
به گزارش امتیاز؛ مصوبه طرح فاصله گذاری اجتماعی در تاکسی ها که با رویکرد پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا از اواخر فروردین امسال به اجرا درآمد؛ همچنان به عنوان آخرین مصوبه ستاد مقابله با کرونا در تمامی خطوط تاکسیرانی شهر تهران تا اطلاع بعدی لازم الاجراست.قانون حداکثر ۳ مسافر در ناوگان تاکسیرانی پایتخت همچنان در جریان است و تیم‌های نظارتی سازمان تاکسیرانی شهر تهران از طریق گشت ناظران خطوط، اعمال صحیح این قانون را تحت رصددارند.علاوه بر اجرای طرح نظارت ویژه گشت ناظران، سامانه تلفنی ۱۸۸۸ نیز آماده دریافت شکایات مردمی است و شهروندان با مشاهده موارد غیرقانونی، می توانند شکایت خود را با ذکر شماره پلاک تاکسی به ثبت برسانند.طبق این اطلاعیه،نرخ جدید کرایه تاکسی بر روی برچسب‌ها طبق روال هر سال؛ بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران آماده‌سازی شده و به توجه به لزوم ادامه اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی نرخ‌ها هم بر اساس ۳ مسافر و هم بر مبنای ۴ مسافر در این برچسب‌ها اعلام شده تا مسافران و تاکسیرانان دچار سردرگمی نشوند.

ضدعفونی و پاک‌سازی پایانه ها و ایستگاه های اتوبوس منطقه ۲۱ در پی شیوع کرونا

شهردار منطقه ۲۱ از ضدعفونی و پاک‌سازی پایانه ها و ایستگاه های اتوبوس منطقه ۲۱ در پی شیوع کرونا و اطمینان بخشی به شهروندان درخصوص استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی ورودی غربی پایتخت با خیالی آسوده خبر داد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت با اشاره به این نکته که ناوگان حمل و نقل عمومی این منطقه براساس پروتکل های بهداشتی به صورت مرتب و پس از هر سرویس ضد عفونی می شوند؛ گفت: در تلاشیم تا تمامی دستورالعمل‌های بهداشتی مصوب دستگاه های مسئول در امر سلامت را به اتوبوسرانی منطقه ۲۱ ابلاغ کرده تا از رعایت روبه، زمینه پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در پایانه های و ایستگاه های اتوبوس با اعمال نظارت های لازم در این زمینه فراهم شود.وی درخصوص نحوه ضدعفونی کردن اتوبوس های ناوگان شرکت واحد در منطقه ۲۱ افزود: گندزدایی اتوبوس ها از طریق ضدعفونی میله ها، صندلی ها، شیشه ها، دستگاه های کارت خوان و سایر قسمت هایی که مسافران بیشترین تماس را با آنها دارند انجام می شود. رحمانی در ادامه یادآور شد: اصولا حمل و نقل عمومی از جمله ناوگان اتوبوسرانی «تقاضا-محور» است؛ به این معنا که میزان سرویس دهی ناوگان براساس تقاضای موجود و متناسب با تعداد مسافران تعیین و اعمال می شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

رفع مشکل درب یره آبگرفتگی یز زگره شهید زین الدین با اجرای چهار طرح عمرانی

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهار گفت: با اجرای چهار طرح عمرانی، معضلات آبگرفتگی کندرو بزرگراه شهید زین الدین در محدوده خیابان پاسداران مرتفع شد.
به گزارش امتیاز؛ «مهدی پورشاسب» به بیان اینکه یکی از اقدامات مهم این حوزه، رفع آبگرفتگی ها و هدایت آب های سطحی است افزود: به دنبال احداث تقاطع غیر هم سطح دور برگردان بزرگراه شهید زین الدین واقع در محدوده خیابان پاسداران و عدم پیش بینی اجرای صحیح هدایت آبهای سطحی مشکلات عدیده ای را متوجه شهروندان و خودروهاب عبوری دراین محور به وجود کرده بود. معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه چهارافزود: درهمین راستا نسبت به رفع آبمندیگی بوجود آمده در کندرو بزرگراه شهید

زین الدین تقاطع خیابان سروسنان نهم باعملیات اجرایی در اردیبهشت ماه سالجاری این معضل برای همیشه حل شد. پورشاسب ادامه داد: این عملیات با اقداماتی چون اصلاح شیب بندی معبر، تراش و روکش مکناژه و بتن آسفالت ۳۴۵ متر و مترآز ۱۳۰۰ مترمربع احداث نهر به مترآز ۲۷ مترطول و در نهایت با هدایت آبهای سطحی به کانال ابودر، مشکل آبگرفتگی در این نقطه مرتفع شد.وی خاطر نشان کرد: با توجه بارشهای بی سابقه بهاری و طی بازدید و بررسی های بعمل آمده خوشبختانه مشکل آبگرفتگی موجود در این نقطه به طور کامل حل شده است.



هلیکوپترهای اطفای حریق را تأمین می‌کرد ولی به دلیل آنکه دولت اعتباری برای این کار در اختیار آنان قرار نداده دو سال است که با سازمان جنگل‌ها در زمینه همکاری نمی‌کنند.

است اما هنوز هلیکوپتری برای اطفای حریق در اختیار ما قرار نگرفته است.

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری با اشاره به اینکه در مورد خسارت این آتش‌سوزی‌ها در حال حاضر نمی‌توان به طور قطع نظر داد، گفت: روز گذشته یکی از نیروهای مردمی فعال در اطفای آتش در منطقه حفاظت شده محیط زیستی پلوه جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، پیش از این وزارت دفاع و بیت‌المال نمی‌رود و تنها دلالت سود می‌برند. در حالی قیمت

نقش ما و رسانه‌ها در قتل‌های ناموسی؛ همه در قتل رومینا سهیم هستیم!

قتل دختر نوجوان و معصومی چون رومینا در جوامع سنتی به‌ویژه قومی و عشیره‌ای باذراترند باشد. علاوه بر اهمالی که در این سال‌ها از سوی نهادهای قانونگذار کشور در جامعه سنتی و ناموس پرست و به شدت متعصب صورت گرفته است حتما هر یک از ما شهروندان ناظر و اغلب تحلیلگر و به‌ویژه فعالان مدنی در قتل‌های مرموز و عجیبی از این دست تا اندازه‌ای سهیم هستیم، قتل‌هایی که لزوم تجدید نظر در ساختارهای معیوب اجتماعی و فرهنگی و قانونی جامعه ما را با صدای بلند فریاد می‌زند؛ قتل‌هایی که حتما با پیگیری و مشارکت آگاهانه و مسئولانه شهروندان به‌ویژه فعالان و حقوق‌دانان و نیز حامیان حقوق کودکان و نوجوانان و افزایش آگاهی والدین و مربیان پرورشی می‌توانست به وقوع نپیوندد؛ تا زبان‌ها و قلم‌هایی چند روزی در این وانفاسی سلامت و امنیت به این مهم از یاد برده شده نپزدازند؛ موضوع و سوزهای که

سال هاست دست مایه محققان، روزنامه نگاران، فعالان حقوق بشر و معدود هنرمندان دغدغه‌مند به انحا و روایت‌های مختلف از جمله ساخت فیلم «عروس آتش» خسرو سینیایی شده است و در این میان هنوز هستند آثار ظاهرا بدبینانه و سیاه‌نماکننده فرهنگ جامعه (و یحتمل با پیام‌های کمترآموزشی) همچون «خانه پدری» کیانوش عیاری که هنوز اجازه اکران نگرفته است؛ کارگردانی که خبر قتل جاسوز رومینا را امروزه به کنایه، شایعه می‌شمارد؛ شاید متولیان فرهنگ کشور پامش را دریابند!»

فتوره‌چی در ادامه مطلب خود چنین می‌نویسد:

«واقع چنین فجایع غم بار و ناگوار ی بار دیگر تلنگرمان می‌زند که قلم‌نوازان به جای تهییج و تحریک احساسات و عواطف افکار عمومی بیشتر در پی تحریک حس مسئولیت اجتماعی مردم باشند تا لوابیح خاک گرفته‌ای از سوی قانونگذاران زودتر به تصویب رسد و

کدام اماکن همچنان به دلیل شیوع کرونا تعطیلند؟

صنوفی که در دوران شیوع کرونا اصطلاحا برخطر نامیده شدند، گفت: با تصمیم ستادملی مقابله با کرونا این دسته از صنوف نیز فعالیت خود را به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی و نیز ثبت نام در سامانه وزارت بهداشت آغاز کرده‌اند. وی ادامه داد: اما همچنان یکسری از صنوف، اماکن و فضاها هستند که اجازه فعالیت ندارند که تالارهای پذیرایی، سالن‌های سینما و تئاتر، استخرها، اماکن سرپوشیده ورزشی گروهی مانند والیبال، بسکتبال، فوتبال و ... اماکن ورزشی مربوط

به ورزش‌های تن به تن نظیر کشتی، کاراته، تکواندو و ... از جمله آنها هستند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ درباره اینکه آیا باشگاه‌های بدنسازی اجازه فعالیت دارند، برابر مصوبات سالن ورزش‌های انفرادی می‌توانند تعطیل کنند. به

همین دلیل نیز باشگاه‌های بدنسازی امکان فعالیت دارند، اما به متصدیان آنها آموزش‌های لازم داده شده و آنان ملزم به رعایت نکات بهداشتی و انتقال آن به مراجعه کنندگان خود هستند.

خطر موج جدید کرونا در مصرف کنندگان مواد دخانی با بازگشایی قهوه‌خانه‌ها؛

قرنطینه کرونا و افزایش مصرف سیگار

آمار دقیق نداریم اما ظاهر امر نشان می‌دهد وقتی به عموم جامعه قلیان به راحتی در دسترس نباشد، میزان مصرف آن کاهش پیدا کند. کرونا بهانه‌ای شده است تا سازمان بهداشت جهانی نیز در این خصوص توصیه‌هایی را مرتبا مطرح کند و به مردم در مورد مصرف دخانیات بویژه به صورت جمعی هشدار دهد.

وی افزود: مدتی بود که مصرف قلیان میان خانم‌ها افزایش چشمگیری داشت، اما تغییر مصرف از قلیان به سیگار در میان این قشر به راحتی مسیر نمی‌شود. استقبال از قلیان انگیزه‌های خاص خود را دارد، برخی به عنوان تفریح از آن استفاده می‌کنند و شاید سیگار به راحتی جایگزین مصرف آنها نشود، اما می‌دانیم حدود ۱۰ درصد مصرف کنندگان قلیان به استفاده از سیگار روی می‌آورند. البته مطالعاتی در کشورهای اروپایی نشان می‌دهد در مدت قرنطینه کرونا مصرف سیگار در میان افراد سیگاری افزایش یافته است چراکه محدود به حضور در منزل بودند و سیگار را وسیله‌ای برای تسکین خود انتخاب کرده بودند.

افزایش قیمت سیگار در جیب دلالتان

وی با بیان اینکه گمان می‌رود مصرف قلیان، پس از شیوع کرونا به دنبال تعطیلی قهوه‌خانه‌ها کاهش یافته باشد، تصریح کرد: اما در مورد سیگار دو اتفاق مهم افتاد. پس از شیوع کرونا قیمت سیگار افزایش چشمگیری داشته است که متأسفانه هیچ میلی به جیب دولت و بیت‌المال نمی‌رود و تنها دلالتان سود می‌برند. در حالی قیمت

هوایی حریق هستیم اما متأسفانه روز گذشته یک هلیکوپتر به منطقه اعزام شد ولی به دلیل نقص فنی نتوانست به ما کمکی کند. وی با بیان اینکه آتش‌سوزی‌ها به مناطق صعب‌العبور کشیده شده است و ما برای اطفای ه هلیکوپتریناز داریم، تصریح کرد: حدود دو روز است که در منطقه بهبهان استان خوزستان با آتش‌سوزی مواجهیم و امروز این آتش‌سوزی به منطقه حفاظت شده محیط زیستی کشیده شده

هوایی حریق هستیم اما متأسفانه روز گذشته یک هلیکوپتر به منطقه اعزام شد ولی به دلیل نقص فنی نتوانست به ما کمکی کند. وی با بیان اینکه آتش‌سوزی‌ها به مناطق صعب‌العبور کشیده شده است و ما برای اطفای ه هلیکوپتریناز داریم، تصریح کرد: حدود دو روز است که در منطقه بهبهان استان خوزستان با آتش‌سوزی مواجهیم و امروز این آتش‌سوزی به منطقه حفاظت شده محیط زیستی کشیده شده

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری با اشاره به اینکه در برخی از جنگل‌ها و مراتع کشور حدود سه روز است که با آتش‌سوزی مواجهیم، گفت: متأسفانه هلیکوپترها برای اطفای حریق به داد ما نمی‌رسند. سرهنگ علی عباس نژاد با اشاره به اینکه حدود سه روز است که جنگل‌ها و مراتع استان بوشهر در آتش می‌سوزند، اظهار کرد: از روز گذشته به‌جد پیگیر اعزام هلیکوپتر به منطقه برای اطفای